
644

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 18 kwietnia 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie warunków przyznawania funkcjonariuszom Agencji Wywiadu nagród
rocznych, nagród uznaniowych i zapomóg

Na podstawie art. 125 ust. 2 ustawy z dnia 24 maja
2002 r. o Agencji Bezpieczeƒstwa Wewn´trznego oraz
Agencji Wywiadu (Dz. U. Nr 74, poz. 676) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie warunków przyzna-
wania funkcjonariuszom Agencji Wywiadu nagród
rocznych, nagród uznaniowych i zapomóg (Dz. U.
Nr 215, poz. 1822) w § 2 wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

1) uchyla si´ ust. 4;

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Nagrod´ rocznà przys∏ugujàcà zmar∏emu funk-
cjonariuszowi wyp∏aca si´ uprawnionym do
policyjnej renty rodzinnej cz∏onkom rodziny po
tym funkcjonariuszu.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia, z mocà od dnia 1 stycznia 2003 r.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller


